
 
 

  
ท่ี สภา  81401/ว 6                                ท่ีทำการองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
                      อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี  15120 

                   1  พฤษภาคม   2566 

เรื่อง    เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยท่ี 2/2566 

เรียน    คณะผูบริหารและสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

สิ่งท่ีสงมาดวย 1. ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว   จำนวน 1  ฉบับ 
 2. ระเบียบวาระการประชุมฯ     จำนวน  1  ฉบับ 

 ตามท่ีสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดมีมติกำหนดสมัยประชุมสภาสามัญประจำป 
2566  สมัยท่ี 2/2566  ระหวางวันท่ี  1 – 15  พฤษภาคม  2566  นั้น 

 สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  จึงขอเรียกทุกทานเขาประชุมสภาสมัยสามัญ      
ประจำป พ.ศ. 2566  สมัยท่ี 2/2566  ในว ันที ่  15  พฤษภาคม  2566  เวลา 10.00  น.                      
ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ในการนี้จึงขอเชิญทานเขารวมประชุมตามวัน และ
เวลา ดังกลาว 

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและเขารวมประชุมโดยพรอมเพียงกัน 
                         

       ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                                  (นางวิไลวรรณ   ทองลพ)  
                                  ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
งาน สภา อบต. 
เลขานุการสภา อบต. 
โทร   0-3670-8444 
 
 
 



 
                    
 
 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

เรื่อง กำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
……………………..…………………. 

 
 ดวย องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดกำหนดเปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว  สมัยสามัญ สมัยที ่ 2/2566  ขอแจงใหทานสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว         
เขาประชุมใน  วันที่ 15  พฤษภาคม  2566  เวลา  10.00 น.  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวน
ตำบลหลุมขาว   โดยใหสมาชิกทุกทานเขาประชุมโดยพรอมเพียงกัน 

 ในการนี้  องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ขอเชิญประชาชนท่ีมีความสนใจเขารวมรับฟง
การประชุม  ตามวันเวลา  และสถานท่ีดังกลาว 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  2  พฤษภาคม  พ.ศ.  2566 
 
 
 
 
      (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                    
 
 

 
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
……………………..…………………. 

 ดวย องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดกำหนดเปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว  สมัยสามัญ สมัยที่ 2/2566  วันที่  1 – 15 พฤษภาคม  พ.ศ. 2656  โดยกำหนดประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2566  สมัยที่ 2/2566  ในวันท่ี          
15  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566   เวลา 10.00 น.    ณ    หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว    

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2557 (แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 2)  พ.ศ. พ.ศ. 2554)  ขอ 22  จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลหลุมขาว  สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2566  สมัยท่ีสอง ครั้งท่ี 1/2566  ตามวัน เวลา และ
สถานท่ีดังกลาว 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
  
   ประกาศ ณ วันท่ี 2  พฤษภาคม  2566  
  
 
 
 
      (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 


